
34890 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 49 del 9-5-2019                                                 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

GAL PONTE LAMA 
Avviso pubblico SSL 2014/2020 - Azione 1 - Intervento 1.2 “Promuovere la qualità e il valore aggiunto nella 
filiera ittica”. Proroga dei termini per la presentazione delle domande di sostegno. 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE TECNICO 
(n. 01 del 03 maggio 2019) 

OGGETTO: PROROGA DEI TERMINI PER LA PRESENTAZIONE DELLE DOMANDE DI SOSTEGNO RELATIVAMENTE 
ALL’AVVISO PUBBLICO SSL 2014-2020 - AZIONE 1 - INTERVENTO 1.2 “PROMUOVERE LA QUALITÀ E IL VALORE 
AGGIUNTO NELLA FILIERA ITTICA” 

IL DIRETTORE 

PREMESSO che: 

• giusto verbale del Consiglio di Amministrazione del 25.09.2018 è stato approvato l’Avviso Pubblico a valere 
sul Fondo FEAMP 2014/2020- Azione 1 - Intervento 2.1 “Promuovere la qualità e il valore aggiunto nella 
filiera ittica”; 

• il predetto Avviso veniva regolarmente pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia n. 32 del 
21.03.2019 e sul sito del GAL Ponte Lama www.galpontelama.it nonché sugli Albi pretori dei Comuni di 
Molfetta, Bisceglie e Trani; 

• la scadenza del termine ultimo per la presentazione delle domande stabilito nel punto 7 del suddetto 
Avviso pubblico è stata fissata al 45° giorno successivo alla data di pubblicazione sul BURP e quindi in data 
06.05.2019. 

PRESO ATTO che: 

• in data 23.04.2019 è pervenuta apposta nota, acquisita agli atti del GAL Ponte Lama Prot. N. 309 del 
23.04.2019, da parte della FEDERPESCA, finalizzata all’ottenimento di una proroga dei termini di scadenza 
del l’Avviso di cui trattasi. 

RAVVISATA la necessità, per le motivazioni addotte ed al fine di garantire una più ampia partecipazione 
all’Avviso, di disporre una proroga del termine già fissato per la presentazione delle domande di sostegno 
relativamente all’Intervento di che trattasi; 

VISTA la deliberazione del Consiglio di Amministrazione del GAL Ponte Lama del 03.05.2019 con la quale 
si accoglie la richiesta pervenuta da parte della FEDERPESCA e di prorogare i termini di scadenza per la 
presentazione delle domande sull’Avviso Pubblico oggetto del presente atto nonché autorizza il Direttore 
Tecnico e il Responsabile del Procedimento a disporre un differimento del termine di presentazione delle 
domande per un periodo di 30 giorni; 

DETERMINA 

• per le motivazioni tutte riportate in narrativa, di fissare la nuova data di scadenza per la presentazione delle 
domande a valere Azione 1- Intervento 2.1 “Promuovere la qualità e il valore aggiunto nella filiera ittica” al 
07 giugno 2019; 

• disporre la pubblicazione del presente provvedimento al Bollettino Ufficiale della Regione Puglia e sul sito 
del GAL Ponte Lama www.galpontelama.it nonché sugli Albi pretori dei Comuni di Molfetta, Bisceglie e 
Trani. 

Il Direttore Tecnico 
p.a. Giovanni Porcelli 

www.galpontelama.it
www.galpontelama.it



